1
2

	     Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «03» __февраля__2021 года                                     № __01-03-42/1___

	О внесении изменений в постановление главы
27.06.2018 г. № 01-03-527/8

В целях развития трудового потенциала учреждений и организаций муниципальной бюджетной сферы и сферы здравоохранения, обеспечения квалифицированными кадрами муниципальных учреждений социальной сферы, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению главы муниципального образования «Ленский район» от 27.06.2018 г. № 01-03-527/8 «Об утверждении порядка предоставления материальной выплаты привлеченным работникам организаций, финансируемых из средств бюджета МО «Ленский район» и ГБУ РС (Я) «Ленская ЦРБ»:

пункт 1.2. изложить в новой редакции «Материальная выплата предоставляется в пределах средств, предусмотренных бюджетом МО «Ленский район» для реализации муниципальной программы «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Ленском районе», утвержденной постановлением главы от 26 июля 2019 года №01-03-658/9 (ред. от 31.07.2020 г.)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Н.Н. Евстафьеву.
	Глава
	                           Ж.Ж. Абильманов